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■主な特徴等 

ヰセキ ＪＫＺ００１： 

・乗用型、4 輪 4 駆、4 輪操舵 

・従来機に比べ作物適応性向上（最低地上高：720mm→810mm） 

・従来機よりも軸距を長くした（軸距：1505mm→1620mm） 

・ブーム一発収納展開スイッチ装備 

・ブームの衝撃を吸収するブームアキュムレータ搭載（Z 仕様） 

 

型式名 
全長

(mm) 

全幅

(mm) 

全高

(mm) 

質量

(kg) 

機関出力

(kW{PS}) 

キャビ

ンの 

有無 

用途 

薬液

タンク

容量 

散布

幅 

ヰセキ  

ＪＫＺ００１ 

3850 

[4200] 

2120 

[2165] 

1850 

[2535] 
1365 16.9{23.0} 無 

防除液 

剤散布 
600L 16.5m 

※全長の[ ]はブーム先端から後端、全幅の[ ]はブームホース両端、全高の[ ]は地面からブーム 

上端を示す。 

■希望小売価格（税込） 

型式名 販売上の名称 希望小売価格（千円） 

ヰセキ ＪＫＺ００１ ＪＫＺ２３ 3,555～6,363 

 


