乗用管理機



■主な特徴等

中セキ JKZ001:

- ·乗用型、4輪4駆、4輪操舵
- ・従来機に比べ作物適応性向上(最低地上高:720mm→810mm)
- ・従来機よりも軸距を長くした(軸距:1505mm→1620mm)
- ・ブーム一発収納展開スイッチ装備
- ・ブームの衝撃を吸収するブームアキュムレータ搭載(Z仕様)

型式名	全長 (mm)	全幅 (mm)	全高 (mm)	質量 (kg)	機関出力 (kW{PS})	キャビ ンの 有無	用途	薬液 タンク 容量	散布幅
キセキ JKZ001	3850 [4200]	2120 [2165]	1850 [2535]	1365	16.9{23.0}	無	防除液 剤散布	600L	16.5m

※全長の[]はブーム先端から後端、全幅の[]はブームホース両端、全高の[]は地面からブーム 上端を示す。

■希望小売価格(税込)

型式名	販売上の名称	希望小売価格(千円)
ヰセキ JKZ001	JKZ23	3,555~6,363